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OBWL – Level 2: Robinson Crusoe – audio pack PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan OBWL – Level 2: Robinson Crusoe – audio pack kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için OBWL – Level 2: Robinson Crusoe – audio pack Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. OXFORD UNIVERSITY PRESS ait olan OBWL – Level 2: Robinson Crusoe – audio pack kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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OBWL – Level 2: Robinson Crusoe – audio pack Kitabı 24.06.2021 tarihinde Daniel Defoe tarafından yazılıp OXFORD UNIVERSITY PRESS tarafından basılmıştır. OBWL – Level 2: Robinson Crusoe – audio pack kitabında toplamda 56 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  OBWL – Level 2: Robinson Crusoe – audio pack kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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İngilizcelerini geliştirmek ve pratik yapmak isteyen ilk veya orta seviye İngilizce öğrencileri için idealdir. Kitap dikkatlice derecelendirilmiş ve anlaşılması kolay kullanışlı sözcüklerle doludur, aynı zamanda hikayeyi okurken aynı zamanda dinleyebilmeniz için sesli olarak da gelir. ” Sık sık kıyı boyunca yürüdüm ve bir gün gördüm kumda bir şey. Daha dikkatli bakmak için oraya gittim … Bu bir ayak iziydi – bir adamın ayak iziydi! ” 1659’da Robinson Crusoe, Güney Amerika kıyısındaki küçük bir adada gemi enkazı geçirdi. On beş yıl yalnız kaldıktan sonra, aniden adada başka bir kişinin daha olduğunu öğrenir. Ama bu adam arkadaş mı yoksa düşman mı olacak?
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OBWL – Level 2: Robinson Crusoe – audio pack Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. OBWL – Level 2: Robinson Crusoe – audio pack Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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